
C++ Vývojář pro High-Tech Projekt v
Telekomunikacích

 55 000 - 85 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Jste nadšení pro kódování v C++? Chcete se podílet na vývoji inovativních a dynamických aplikací?

Náplň práce
Vývoj nových funkcionalit v C++  
Tvorba čistého a efektivního kódu, který bude základem pro nové produkty.  
Kooperace s týmem na zlepšení stávajících aplikací a hledání nových přístupů k řešení problémů.  
Práce s moderními nástroji jako JIRA, Visual Studio a dalšími.  

Požadavky
Zkušenost s C++: Kódování je Vaší vášní, máme radost, když dokážete přetavit požadavky do
konkrétních řešení.  
Základní zkušenost s verzovacími nástroji: SVN, GIT a další.  
Chuť učit se nové technologie a vycházet z těch, které už znáte.  
Komunikace v angličtině pro každodenní kontakt s klienty a týmem. 

Nabízíme
Svobodu a flexibilitu.  
Práce na zajímavých projektech s možností podílet se na inovacích a tvořit aplikace, které mají smysl.  
Kariérní růst, ať už technicky, nebo i profesně.  
Firemní akce a přátelská atmosféra, která Vám umožní se odreagovat a setkat se s kolegy i mimo
práci.  
Podpora v seberozvoji. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis. Pokud jste již u nás
absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta. Tato pracovní pozice je také vhodná pro
developer, programátor, vývojář, fw, c, c++, router, infrastructure, kernel, python, js, javascript, bash, shell,
scripting, sw, hw, arm, bsp, hal, ovladače, application, qt, embedded, controllers, wireless, open-source,
junior, medior, senior. Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní
uchazeče budeme kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Další
pracovní nabídky naleznete na stránkách http://jobscontact.cz/nabidky-prace/. Jobs Contact Personal, s.r.o.
se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše osobní údaje (životopis,
případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů 110/2019 Sb. a v
souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to výhradně za účelem
prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact je pracovní agentura



s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v souladu s účelem
poskytnout třetím stranám. Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


